
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XVII/100/08
RADY GMINY NOWINKA
z dnia 4 grudnia 2008 r.

W sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 marca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033) – uchwala się co następuje:
§ 1.

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Nowinka na okres od dnia 1 stycznia 2009r. do dnia
31 grudnia 2009r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Taryfy, o których mowa w § 1 podlegają ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust.7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2003r. Nr 123, poz. 858).
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Załącznik Do Uchwały Nr XVII/100/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 4 grudnia 2008r.

TARYFY
DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY NOWINKA OBOWIĄZUJĄCE OD

DNIA 1 STYCZNIA 2009 R. DO DNIA 31 GRUDNIA 2009R.

§ 1. Przedmiotem działalności jest działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Nowinka.
§ 2. Zatwierdza się rodzaje i wysokość cen i stawek opłat:

1) Cena brutto za 1m³ wody - 2,35 zł
2) Opłata obonamentowa brutto (miesiąc/odbiorca) - 1,27 zł

3) Cena brutto za 1m³ ścieków - 8,20 zł
4) Opłata za przyłączenie do urządzeń wod.-kan. wynikająca 

z kosztów przeprowadzenia prób technicznych brutto - 152,50zł

Metryka strony

uchw100

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-13
Data modyfikacji: 2009-02-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw100

